
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도시과

정책: 도시계획관리

단위: 도시계획운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 도시과

도시과 7,653,274 5,794,835 1,858,439

국 1,000,000 1,000,000 0

광 348,000 348,000 0

도 126,100 26,100 100,000

책 1,000,000 0 1,000,000

시 5,179,174 4,420,735 758,439

도시계획관리 605,409 583,845 21,564

도시계획운영 492,180 490,445 1,735

도시계획운영지원 47,355 45,620 1,735

201 일반운영비 40,035 41,300 △1,265

01 사무관리비 24,035 25,300 △1,265

○도시계획위원회참석수당 8,645 9,100 △455

○도시계획결정및인가공고 12,540 13,200 △660

○토지이용계획확인원발급 유지비

2,850 3,000 △150

경정 8,645,000원

경정 12,540,000원

경정 2,850,000원

203 업무추진비 7,320 4,320 3,000

03 시책추진업무추진비 7,320 4,320 3,000

○도시과 시책추진업무추진비

7,320 4,320 3,000경정 7,320,000원

장기미집행도시계획시설운영(장기미집행도시계획시설대

지보상특별회계)

71,829 52,000 19,829

장기미집행 도시계획시설보상 71,829 52,000 19,829

401 시설비및부대비 71,829 52,000 19,829

01 시설비 71,829 52,000 19,829

○장기미집행도시계획시설대지보상

71,829 52,000 19,829경정 71,829,000원

도시개발관리 6,992,600 5,156,100 1,836,500

국 1,000,000 1,000,000 0

광 348,000 348,000 0

도 126,100 26,100 100,000

책 1,000,000 0 1,000,000

시 4,518,500 3,782,000 736,500

도심지 간선도로망 확충 5,907,000 4,070,500 1,836,500

국 1,000,000 1,000,000 0

도 100,000 0 100,000

책 1,000,000 0 1,000,000

시 3,807,000 3,070,500 736,500

생연동 연지학원앞 도로개설 40,000 0 40,000

401 시설비및부대비 40,000 0 40,000

01 시설비 40,000 0 40,000

○생연동 연지학원앞 도로개설 40,000 0 40,00040,000,000원

동두천중앙역 역세권 도로개설 1,600,000 1,003,500 596,500

국 1,000,000 1,000,000 0
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부서: 도시과

정책: 도시개발관리

단위: 도심지 간선도로망 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 600,000 3,500 596,500

401 시설비및부대비 1,600,000 1,003,500 596,500

국 1,000,000 1,000,000 0

시 600,000 3,500 596,500

01 시설비 1,593,000 996,500 596,500

○동두천중앙역 역세권 도로확장사업

1,593,000 996,500 596,500경정 1,593,000,000원

국 996,500 996,500 0

시 596,500 0 596,500

소요산 산림욕장 진입도로 개설 2,203,000 1,103,000 1,100,000

도 100,000 0 100,000

책 1,000,000 0 1,000,000

시 1,103,000 1,103,000 0

401 시설비및부대비 2,203,000 1,103,000 1,100,000

도 100,000 0 100,000

책 1,000,000 0 1,000,000

시 1,103,000 1,103,000 0

01 시설비 2,200,000 1,100,000 1,100,000

○소요산 산림욕장 진입도로 개설사업

2,200,000 1,100,000 1,100,000경정 2,200,000,000원

도 100,000 0 100,000

책 1,000,000 0 1,000,000

시 1,100,000 1,100,000 0

광암동다목적회관주변 도로개설 40,000 0 40,000

401 시설비및부대비 40,000 0 40,000

01 시설비 40,000 0 40,000

○광암동 다목적회관주변 도로개설

40,000 0 40,00040,000,000원

광암동 삼성그린빌라앞 도로개설 30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

○광암동 삼성그린빌라앞 도로개설

30,000 0 30,00030,000,000원

광암동 도시계획도로 개설(소로2-129호선) 30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

○광암동 도시계획도로개설(소로 2-129호선)

30,000 0 30,00030,000,000원

행정운영경비(도시과) 55,265 54,890 375

기본경비(도시과) 55,265 54,890 375

기본경비(도시과) 55,265 54,890 375

201 일반운영비 13,898 14,630 △732

01 사무관리비 13,898 14,630 △732
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부서: 도시과

정책: 행정운영경비(도시과)

단위: 기본경비(도시과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○부서운영 사무관리비 13,898 14,630 △732경정 13,898,000원

202 여비 36,576 36,480 96

01 국내여비 36,576 36,480 96

○기본업무수행여비(20명) 36,576 36,480 96경정 36,576,000원

203 업무추진비 3,591 3,780 △189

04 부서운영업무추진비 3,591 3,780 △189

○부서운영업무추진비(30인이하)

3,591 3,780 △189경정 3,591,000원

405 자산취득비 1,200 0 1,200

01 자산및물품취득비 1,200 0 1,200

○책상 및 의자 등 1,200 0 1,2001,200,000원
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